1 www.wtsensor.com
주의:
1. 딱딱한 물체로 다이어프
램을 접촉하지 마십시오.
다이어프램이 손상될 수
있습니다.
2. 설치전에 제품의 사용
매뉴얼을 자세히 열람하고

치수
In mm
주문 방법
PCM108 E/Z  - 25M - 1 - P4 - M1 –  C - T1   -    L
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물의 제품을 변경할 권리를 보유 합니다. 우리가 제공하는
정보는 정확하고 신뢰할 수 있습니다.
제품 모델:
E (Radial); Z(Axial)
공급 전원:
P2: (24V)
P4: (220V)
P5: (380V)
P6: (12V)
추가:
L : 디스플레이
전기 연결:
B (케이블 )
C ( 항공 플러그 )
나사 연결:
M1: M20×1.5   M2: G1/2
M3: G1/4    M4: M14×1.5
M5: NPT1/4     M7: NPT1/2
정확도:
1% (0.5)
압력 범위:
Xk (0- Xkpa )
Xb (0- Xbar )
XM (0- XMPa )
매체 온도
T1: -20～80℃
4 www.wtsensor.com
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.